LAB / HP（/E）可编程直流电源
5 – 250 kW
概况
19“ x 3 U x 620 mm
LAB / .6与LAB / .6�+的比较
特征 LAB/HP LAB/HP/E
高功率密度 ● ●
模块化设计 ● ●

/LAN
/USB
/SD
不带前面板的控制和显示面板
IEEE 488 接口
RS485 接口
LAN接口
USB接口
SD卡槽
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176785     网址：www.hyxyyq.com
技术参数
输入
功率 5kW 10kW 15kW 20kW 30kW 45kW 60kW
接线方式 1P+N+PE / 3P+N+PE
输入 1P/230 1 x 230VAC (207-253VAC 47-63Hz)
输入 3P/200 3 x 200VAC (180-220VAC 47-63Hz
输入 3P/208 3 x 208VAC (187-229VAC 47-63Hz)
输入 3P/400 3 x 400VAC (360-440VAC 47-63Hz)
输入 3P/440 3 x 440VAC (396-484VAC 47-63Hz)
输入 3P/480 3 x 480VAC (432-528VAC 47-63Hz)
三相不平衡最大允许值 < 3%
输入电流 1P/230 33 A x x x x x x
输入电流 3P/200 25 A 50 A 74 A 99 A 148 A 221 A 295 A
输入电流 3P/208 23 A 46 A 69 A 92 A 138 A 207 A 276 A